0

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 17 февраля 2020 года                        № 20                                   ст. Куринская

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Куринского сельского поселения
Апшеронского района»

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зелёных насаждений в Краснодарском крае», постановляю:
1.Утвердить административный регламент предоставления администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 31 августа 2016 года № 154 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача порубочного билета на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района».
2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района Георгиевской Е.В. официально обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов